
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. birželio___ d. Nr. TP-5

Visaginas

Posėdis įvyko 2025 m. birželio 19 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 14.18 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras.

Protokolavo Aušra Survilienė, Visagino savivaldybės mero padėjėja.

Į tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.

Posėdyje dalyvavo 24 Visagino savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje nedalyvavo tarybos narys Aurimas Gudas (pranešė iš anksto apie

nedalyvavimą). 

Posėdyje taip pat dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus

Andrius Bukauskas, administracijos darbuotojai, žiniasklaidos atstovai, UAB „Visagino būstas“

direktorius Vytautas Šlaustas. 

Posėdžio metu buvo vykdoma tiesioginė transliacija, taip pat daromas vaizdo ir garso

įrašas.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė patvirtinti posėdžio darbo tvarką,

paaiškino, kad siūloma darbo tvarka pagal Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento

nuostatas. Informavo, kad pertrauka bus skelbiama kas pusantros valandos darbo po 15 min.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino darbo tvarką visais balsais (už – 24).

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz informavo, kad yra gautas Lietuvos

regionų partijos frakcijos siūlymas papildyti darbotvarkę informaciniu klausimu dėl projekto „Kitos

paskirties inžinierinių statinių, susisiekimo komunikacijų, inžinierinių tinklų Jaunystės g. 4, Visagine,

supaprastintas statybos projektas“ vykdymo eigos (toliau – Projektas). “

Pasisakė tarybos narė Dalia Štraupaitė.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz informavo, kad daugiau pasiūlymų gauta

nebuvo, pasiūlė tarybos nariams balsuoti už darbotvarkę su pakeitimais, įtraukiant informacinį

klausimą dėl projekto „Kitos paskirties inžinierinių statinių, susisiekimo komunikacijų, inžinierinių

tinklų Jaunystės g. 4, Visagine, supaprastintas statybos projektas“ vykdymo eigos (toliau –

Projektas).“

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę (už – 24).

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie viešųjų ir

privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi. 

DARBOTVARKĖ:

Eil. 

Nr.

Sprendimo 

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

1. TSP-101 Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio ir savivaldybės mero 

rezervo 2024 metų vykdymo ataskaitos 

patvirtinimo

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Eil. 

Nr.

Sprendimo 

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

2. TSP-99 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2025 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. TS-28 

„Dėl Visagino savivaldybės 2025–2027 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja

3. TSP-100 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-

189 „Dėl Visagino savivaldybės biudžeto 

lėšų, skiriamų neformaliajam vaikų švietimui 

ir sportiniam rengimui, planavimo, 

apskaičiavimo ir naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja

4. TSP-98 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-93

„Dėl Visagino savivaldybės mero rezervo lėšų

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja

5. TSP-97 Dėl Lietuvos Respublikos 2025–2027 metų 

valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, 

susijusioms su Visagino savivaldybės 

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo 

ugdymo programas, personalo optimizavimu 

ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos

aprašo patvirtinimo

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja

6. TSP-124 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-144 

„Dėl Visagino savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos sudarymo“ pakeitimo

Evelina Visockytė, 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės 

kalbos kontrolės skyriaus

vyriausioji specialistė

7. TSP-102 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-

279 „Dėl Žmogaus palaikų gabenimo, 

saugojimo ir nenustatytos tapatybės žmogaus 

palaikų laidojimo organizavimo Visagino 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo

Jolita Zabulytė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėja

8. TSP-103 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-

198 „Dėl Visagino savivaldybės gyventojų 

mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Jolita Zabulytė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėja



3

Eil. 

Nr.

Sprendimo 

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

9. TSP-104 Dėl pritarimo projekto „Visagino Europe 

Direct informacijos centro veiklos vykdymas 

2026–2030 metais“ įgyvendinimui

Viktorija Abaravičienė, 

Strateginio planavimo ir 

investicijų valdymo 

skyriaus vedėja

10. TSP-126 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. sausio 7 d. sprendimo Nr. TS-1

„Dėl viešosios įstaigos Visagino ekonomikos 

plėtros agentūros teikiamų viešųjų paslaugų 

įkainių patvirtinimo“ pakeitimo

Viktorija Abaravičienė, 

Strateginio planavimo ir 

investicijų valdymo 

skyriaus vedėja

11. TSP-96 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-69

„Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Visagino savivaldybės 

ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dmitrij Ikonikov, 

savivaldybės tarybos 

narys

12. TSP-105 Dėl Visagino viešosios bibliotekos nuostatų 

patvirtinimo

Monika Gutė, Švietimo, 

kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja

13. TSP-106 Dėl atstovo delegavimo į regioninę kultūros 

tarybą

Monika Gutė, Švietimo, 

kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja

14. TSP-107 Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio 

„Kūlverstukas“ reorganizavimo prijungiant 

prie Visagino vaikų lopšelio-darželio 

„Auksinis raktelis“

Monika Gutė, Švietimo, 

kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja

15. TSP-108 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-58

„Dėl Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklų aptarnavimo teritorijų nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios

Monika Gutė, Švietimo, 

kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja

16. TSP-109 Dėl Visagino savivaldybės švietimo tarybos 

personalinės sudėties patvirtinimo

Monika Gutė, Švietimo, 

kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja

17. TSP-110 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-164 

„Dėl viešosios įstaigos Visagino edukacijų 

centro įsteigimo“ 2.2 papunkčio pripažinimo 

netekusiu galios

Monika Gutė, Švietimo, 

kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja



4

Eil. 

Nr.

Sprendimo 

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

18. TSP-127 Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Robotikos ir

dronų konstravimo ir pilotavimo 

kompetencijų ugdymas kaip socialinės 

įtraukties metodas Latgalos, Visagino ir 

Ignalinos pasienio regionuose“

Monika Gutė, Švietimo, 

kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja

19. TSP-125 Dėl pritarimo projekto „Privačios 

elektromobilių įkrovimo prieigos įrengimas 

Visagino savivaldybės administracijoje“ 

įgyvendinimui

Marius Naruševičius, 

Viešosios tvarkos ir 

rinkliavų skyriaus 

vedėjas

20. TSP-111 Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos 

už komunalinių atliekų ir komunalinėms 

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių 

atliekų tvarkymą dydžio nustatymo 

metodikos, Visagino savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų ir 

komunalinėms atliekoms nepriskiriamų 

buityje susidarančių atliekų tvarkymą 

nuostatų patvirtinimo ir uždarosios akcinės 

bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų 

komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo 

paslaugų kainų nustatymo

Marius Naruševičius, 

Viešosios tvarkos ir 

rinkliavų skyriaus 

vedėjas

21. TSP-112 Dėl valstybinės žemės sklypo dalies 

perdavimo viešajai įstaigai Visagino 

ekonomikos plėtros agentūrai neatlygintinai 

naudotis pagal panaudos sutartį

Stasys Luneckas, 

Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriaus 

vyriausiasis specialistas

22. TSP-113 Dėl Visagino „Atgimimo“ gimnazijos 

patikėjimo teise valdomo turto perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai 

Visagino biatlono centrui

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja

23. TSP-114 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2025 m. sausio 20 d. sprendimo Nr. TS-26

„Dėl Visagino savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2025 metų priemonių patvirtinimo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja

24. TSP-115 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83

„Dėl Visagino savivaldybės parduodamų 

būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

sąrašo sudarymo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja

25. TSP-116 Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo 

patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį 

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja



5

Eil. 

Nr.

Sprendimo 

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

viešajai įstaigai Visagino pirminės sveikatos 

priežiūros centrui

26. TSP-117 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2025 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. TS-39 

„Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise Visagino viešajai bibliotekai“

pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja

27. TSP-118 Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų

2026 metų mokestiniam laikotarpiui 

nustatymo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja

28. TSP-119 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-12

„Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės 

kelių objektų prioritetinės eilės 2025–2027 

metams patvirtinimo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja

29. TSP-120 Dėl sutikimo pripažinti nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti ilgalaikį ir 

trumpalaikį materialųjį turtą

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja

30. TSP-121 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-

201 „Dėl Visagino rekreacijos paslaugų 

centro ir jo filialo „Visagino parkas“ teikiamų

paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja

31. TSP-122 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-131 

„Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir 

želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja

32. TSP-123 Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo 

turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja

33. Informacinis 

klausimas

Dėl projekto „Kitos paskirties inžinierinių

statinių, susisiekimo komunikacijų,

inžinierinių tinklų Jaunystės g. 4, Visagine,

supaprastintas statybos projektas“ vykdymo

eigos (toliau – Projektas). “

Virginijus Andrius 

Bukauskas, Visagino 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

1. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio ir

savivaldybės mero rezervo 2024 metų vykdymo ataskaitos patvirtinimas.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.



6

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete,

Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

Pasisakė tarybos nariai Ruzanna Katinienė, Nikolajus Lebedevičius, Vytautas

Račkauskas, Dalia Štraupaitė, Dmitrij Ikonikov.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 20, prieš – 0, susilaikė – 4).

2. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimo Nr.

TS-28 „Dėl Visagino savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos

komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

Pasisakė tarybos nariai Ilona Nekrošienė, Nikolajus Lebedevičius.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 20, prieš – 1, susilaikė – 3).

3. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo

Nr. TS-189 „Dėl Visagino savivaldybės biudžeto lėšų, skiriamų neformaliajam vaikų švietimui ir

sportiniam rengimui, planavimo, apskaičiavimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete,

Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 1, susilaikė – 1).

4. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo

Nr. TS-93 „Dėl Visagino savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

5. SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos 2025–2027 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų

išlaidoms, susijusioms su Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio,

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti,

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete, Biudžeto ir savivaldos komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

Tarybos narys  Vadimas Čižys dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto

pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai.

6. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.

TS-144 „Dėl Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Evelina Visockytė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė.



7

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 1, susilaikė – 1).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Vadimas Čižys. Toliau posėdyje dalyvavo

24 tarybos nariai.

7. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr.

TS-279 „Dėl Žmogaus palaikų gabenimo, saugojimo ir nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų

laidojimo organizavimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Irena Abaravičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

8. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr.

TS-198 „Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Irena Abaravičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

9. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Visagino Europe Direct informacijos centro

veiklos vykdymas 2026–2030 metais“ įgyvendinimui.

Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

10. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 7 d. sprendimo Nr.

TS-1 „Dėl viešosios įstaigos Visagino ekonomikos plėtros agentūros teikiamų viešųjų paslaugų

įkainių patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete.

Pasisakė tarybos narys Nikolajus Lebedevičius.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 0, susilaikė – 2).

11. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr.

TS-69 „Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, išlaikymą Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas – Dmitrij Ikonikov, savivaldybės tarybos narys.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete.



8

Pasisakė tarybos nariai Irina Keizo, Vanda Beinorienė, Vytautas Račkauskas, Aleksandr

Kločan, Ilona Nekrošienė, Deividas Umbrasas, Nikolajus Lebedevičius, Dalia Štraupaitė, Airida

Drus, Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas, Visagino

savivaldybės meras Erlandas Galaguz.

NUSPRĘSTA. Nepriimti sprendimo.

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 11, prieš – 0, susilaikė – 13).

Pasisakė tarybos narė Dalia Štraupaitė.

Tarybos narė Liudmila Leopa pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Balsavimo kortelę

paliko aktyvią. 

12. SVARSTYTA. Visagino viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Monika Gutė Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete.

Pasisakė tarybos narė Dalia Štraupaitė.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 23, prieš – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1).

13. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į regioninę kultūros tarybą.

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 19, prieš – 0, susilaikė – 4, nebalsavo – 1).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narė Liudmila Leopa.

14. SVARSTYTA. Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ reorganizavimas

prijungiant prie Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“.

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Švietimo ir savivaldos komitete.

Pasisakė tarybos nariai Viačeslav Gotovskij, Dalia Štraupaitė, Ruzanna Katinienė.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 3, susilaikė – 0).

15. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr.

TS-58 „Dėl Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų nustatymo“

pripažinimas netekusiu galios.

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete.

Pasisakė tarybos narės Dalia Štraupaitė, Airida Drus.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

16. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės švietimo tarybos personalinės sudėties

patvirtinimas.



9

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

17. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr.

TS-164 „Dėl viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro įsteigimo“ 2.2 papunkčio pripažinimas

netekusiu galios.

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 2, susilaikė – 0).

18. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti projekte „Robotikos ir dronų konstravimo ir

pilotavimo kompetencijų ugdymas kaip socialinės įtraukties metodas Latgalos, Visagino ir Ignalinos

pasienio regionuose“.

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete. 

Pasisakė tarybos narys Vadimas Čižys.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

19. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Privačios elektromobilių įkrovimo prieigos

įrengimas Visagino savivaldybės administracijoje“ įgyvendinimui.

Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas.

Klausimui nepritarta Уkonomikos ir verslo komitete.

Pasisakė tarybos nariai Viačeslav Gotovskij, Nikolajus Lebedevičius, Ruzanna

Katinienė, Ilja Petrov.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 15, prieš – 5, susilaikė – 4).

Tarybos narys Ilja Petrov dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš

didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai.

20. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir

komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio nustatymo

metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo ir uždarosios

akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo paslaugų

kainų nustatymas.

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, Visagino savivaldybės administracijos

direktorius. 

Klausimui nepritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

Pasisakė tarybos nariai Viačeslav Gotovskij, Ruzanna Katinienė, Dalia Štraupaitė,

Nikolajus Lebedevičius, Dmitrij Ikonikov, Irina Keizo, Sergejus Kotovas, Deividas Umbrasas,



10

Andrej Akopov, Ilona Nekrošienė, Vytautas Račkauskas, UAB „Visagino būstas“ direktorius

Vytautas Šlaustas.

NUSPRĘSTA. Nepriimti sprendimo.

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 6, prieš – 9, susilaikė – 8).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Ilja Petrov. Toliau posėdyje dalyvavo 24

tarybos nariai. 

Tarybos narys Viačeslav Gotovskij pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Balsavimo

kortelę paliko aktyvią. 

21. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo dalies perdavimas viešajai įstaigai

Visagino ekonomikos plėtros agentūrai neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį.

Pranešėjas – Stasys Luneckas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus

vyriausiasis specialistas.

Klausimui nepritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 19, prieš – 0, susilaikė – 4, nebalsavo – 1).

22. SVARSTYTA. Visagino „Atgimimo“ gimnazijos patikėjimo teise valdomo turto

perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai

Visagino biatlono centrui.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete, Švietimo

ir savivaldos komitete. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 23, prieš – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Viačeslav Gotovskij.

23. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 20 d. sprendimo Nr.

TS-26 „Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2025 metų

priemonių patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete. 

Pasisakė tarybos narė Ilona Nekrošienė,

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

Tarybos narys  Vadimas Čižys dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto

pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai.

24. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo

Nr. TS-83 „Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo

sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 23).



11

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Vadimas Čižys. Toliau posėdyje dalyvavo

24 tarybos nariai.

25. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės turto perdavimas patikėjimo teise pagal

patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino pirminės sveikatos priežiūros centrui.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

26. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimo

Nr. TS-39 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Visagino viešajai bibliotekai“ pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

27. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2026 metų mokestiniam

laikotarpiui nustatymas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Ekonomikos ir verslo komitetas pritarė su siūlymu nustatyti Visagino savivaldybės

teritorijoje nekilnojamojo turto mokesčio tarifus 2026 metų mokestiniam laikotarpiui:  0,7 proc.

nekilnojamojo turto mokestinės vertės.

Biudžeto ir finansų komitetas nepritarė sprendimo projektui (siūlė palikti šiuo metu

nustatytą 0,5 proc. nekilnojamojo turto mokestinės vertės.

Pasisakė tarybos narys Dmitrij Ikonikov.

NUSPRĘSTA. Nepriimti sprendimo.

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 10, prieš – 5, susilaikė – 9).

28. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo

Nr. TS-12 „Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2025–2027

metams patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

Pasisakė tarybos narys Nikolajus Lebedevičius.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

29. SVARSTYTA. Sutikimas pripažinti nereikalingu arba netinkamu (negalimu)

naudoti ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).



12

Tarybos narys Viačeslav Gotovskij pranešė, kad tarybos nario darbą, tarybos posėdyje

baigė. Toliau posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai.

Tarybos narė Dalia Štraupaitė pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Balsavimo

kortelę paliko aktyvią. 

30. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo

Nr. TS-201 „Dėl Visagino rekreacijos paslaugų centro ir jo filialo „Visagino parkas“ teikiamų

paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui nepritarta Ekonomikos ir verslo komitete. Klausimui pritarta Kultūros ir

sporto komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

Pasisakė tarybos nariai Nikolajus Lebedevičius, Ilja Petrov.

NUSPRĘSTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 20, prieš – 0, susilaikė – 2, nebalsavo – 1).

31. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo

Nr. TS-131 „Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“

pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 22).

32. SVARSTYTA. Ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimas

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 22).

Tarybos narys Dmitrij Ikonikov pranešė, kad tarybos nario darbą, tarybos posėdyje

baigė. Toliau posėdyje dalyvavo 21 tarybos narys.

   33. Informacinis klausimas dėl  projekto „Kitos paskirties inžinerinių statinių, 

susisiekimo komunikacijų, inžinerinių tinklų Jaunystės g. 4, Visagine, supaprastintas statybos 

projektas“ vykdymo eigos (toliau – Projektas).“

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, Visagino savivaldybės administracijos

direktorius.

Informacija išklausyta.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo visiems už dalyvavimą

posėdyje. 

Posėdžio pirmininkas

Savivaldybės mero padėjėja

Erlandas Galaguz

Aušra Survilienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Visagino savivaldybės tarybos penktojo posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-26 Nr. TP-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Survilienė Mero padėjėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-23 13:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-23 13:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-10-05 11:02 - 2027-10-05 11:02

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-26 08:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-26 08:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:31 - 2030-04-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-26 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




